

Položkový rozpočet

Zakázka: Výměna střešní krytiny - Budova obecního sálu - Předotice

Misto Předotice č.p. 24

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Radek Malkus** IČ: **72158786**
 Třebkov 29, 397 01 Písek DIČ: **neplátce**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			80 356,62
PSV			604 751,09
MON			75 000,00
Vedlejší náklady			33 396,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			793 503,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	793 503,71 CZK
Základní DPH	21 %	166 635,78 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **960 139,49** CZK

v _____ dne **16.08.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			57 220,06
97	Prorážení otvorů	HSV			21 111,03
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 025,53
762	Konstrukce tesařské	PSV			165 731,58
764	Konstrukce klempířské	PSV			403 720,36
765	Krytiny tvrdé	PSV			26 798,42
783	Nátěry	PSV			8 500,73
M65	Elektroinstalace	MON			75 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			33 396,00
Cena celkem					793 503,71

Položkový rozpočet

S:	Výměna střešní krytiny - Budova obecního sálu - Předotice
O:	Předotice č.p. 24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				57 220,06		5,95745		0
	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 10*7,5*2+27*4,7+7*4,7	m2	309,80000	70,90	21 964,82	0,01838	5,69412	0	0
2	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	309,80000	55,90	17 317,82	0,00085	0,26333	0	0
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	309,80000	57,90	17 937,42	0	0	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				21 111,03		0		0
4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za nošením	t	7,80560	304,80	2 379,15	0	0	0	0
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,80560	357,50	2 790,50	0	0	0	0
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,80560	39,80	310,66	0	0	0	0
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,80560	256,50	2 002,14	0	0	0	0
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,05600	24,60	1 920,18	0	0	0	0
9	979990161R00	Poplatek za skládku suti - směs různých materiálů	t	7,80560	1 500,00	11 708,40	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 025,53		0		0
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,95745	340,00	2 025,53	0	0	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				165 731,58		4,97422		3,9078
11	762332931RT4	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod. fošen 60 x 140 mm (6,37*2*31+12,3*31+18,9*31)*0,15	m	204,32100	183,60	37 513,34	0,00515	1,05225	0	0
12	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí 6,37*26,4*2+6,37*9,9*2	m2	462,46200	12,40	5 734,53	0	0	0,00145	0,67057
13	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	462,46200	18,40	8 509,30	0	0	0,007	3,23723
14	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB (6,37*2*31+12,3*31+18,9*31)*0,4	m2	544,85600	11,04	6 015,21	0,00006	0,03269	0	0
15	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	462,46200	145,44	67 260,47	0,0066	3,05225	0	0
16	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	462,46200	66,88	30 929,46	0,00155	0,71682	0	0
17	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,10000	980,00	4 998,00	0,02357	0,12021	0	0
18	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	4,97422	959,20	4 771,27	0	0	0	0

Díl:	764	Konstrukce klempířské				403 720,36		1,8079		3,81463
19	764311821R00	Demontáž krytiny plechové, do 30° 6,37*26,4*2+6,37*9,9*2	m2	462,46200	51,92	24 011,03	0	0	0,00732	3,38522
20	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° (10,5+26,4)*2	m	73,80000	25,60	1 889,28	0	0	0,00336	0,24797
21	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových 4,7*4+7,3*2	m	33,40000	25,60	855,04	0	0	0,00285	0,09519
22	764430840R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm 12,5*3	m	37,50000	32,80	1 230,00	0	0	0,0023	0,08625
23	764715111R00	Krytina z lak. Al plechů, trapéz, na dřevo 6,37*26,4*2+6,37*9,9*2	m2	462,46200	722,56	334 156,54	0,0036	1,66486	0	0
24	764719433R00	Oplechování komína 450x900 mm z Al lak. plechu	kus	1,00000	1 399,20	1 399,20	0,00046	0,00046	0	0
25	764719410R00	Závětrná lišta spodní z Al plechu lak, rš 330 mm 6,37*4	m	25,48000	214,56	5 466,99	0,00056	0,01427	0	0
26	764718102R00	Žlab podokapní půlkruh. z Al plechu lak., rš 250 mm	m	73,80000	125,00	9 225,00	0,00041	0,03026	0	0
27	764718109R00	Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 100 mm	m	33,40000	339,20	11 329,28	0,00197	0,0658	0	0
28	764718129R00	Kotlík žlabový kulatý z lak. Al, žlab 280mm, D 100mm	kus	6,00000	287,20	1 723,20	0	0	0	0
29	764719453R00	Lemování stěn z Al lak. plechu rš 400 mm	m	37,50000	280,80	10 530,00	0,00086	0,03225	0	0
30	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,80790	1 053,60	1 904,80	0	0	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				26 798,42		0,03052		0,08324
31	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	462,46200	7,92	3 662,70	0	0	0,00018	0,08324
32	765901001R00	Montáž podstřešní fólie	m2	462,46200	26,32	12 172,00	0	0	0	0
33	67352180R	Fólie hydroizolační, difuzní 462,462*1,1	m2	508,70820	21,52	10 947,40	0,00006	0,03052	0	0
34	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,03052	534,64	16,32	0	0	0	0
Díl:	783	Nátěry				8 500,73		0,02025		0
35	783900030RAA	Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků, oškrábáním s obroušením podbití: 26,4*0,805*2+10,5*0,655*2	m2	56,25900	31,60	1 777,78	0,00001	0,00056	0	0
36	783710020RAE	Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem, dvojnásobný Dixolem podbití: 56,259	m2	56,25900	119,50	6 722,95	0,00035	0,01969	0	0
Díl:	M65	Elektroinstalace				75 000,00		0		0
37	65001X	Demontáž a opětovná montáž hromosvodu	kpl	1,00000	75 000,00	75 000,00	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				33 396,00		0		0
38	005 12-1010.R	VRN	%	7,50000	4 452,80	33 396,00	0	0	0	0

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa